EDITAL Nº  10/2018
HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

                                    O Prefeito do Munícipio de Realeza, no uso de suas atribuições legais e mediante as
condições estipuladas no edital nº 01/2018, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, torna
público a HOMOLOGAÇÃO FINAL, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital a HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme disposição do edital
de abertura nº 01/2018.

Art. 2º Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Realeza/PR, 04 de junho de 2018.

PREFEITO DO MUNICÍPIO

                                                                  ANEXO ÚNICO

INSC NOME OBJ PRAT FINAL CLASS CARGO
DATA
NASC

PORT MAT CG CE

16091 RAFAELA FERREIRA DE OLIVEIRA 80.00 96.25 88.13 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/10/1998 12.00 8.00 12.00 48.00

15143 ELIANA ALBERTI NORONHA 76.00 96.25 86.13 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/05/1978 8.00 8.00 12.00 48.00

14638 CLAIR ALICE SCHMATZ 80.00 91.25 85.63 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 31/01/1988 8.00 8.00 8.00 56.00

19681 ADRIELI FERNANDA SORANZO 80.00 91.25 85.63 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/01/1996 8.00 8.00 8.00 56.00

19138 MARINES FABIAN 82.00 85.00 83.50 5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/01/1987 6.00 8.00 12.00 56.00

15691 MARTA LUCIA DA SILVA SOUZA 78.00 88.75 83.38 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07/02/1984 8.00 6.00 12.00 52.00

15776 VANESSA PAULA MORATELLI 74.00 91.25 82.63 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07/09/1976 8.00 6.00 8.00 52.00

18548 RENICE SOSMAIER GROLI 74.00 91.25 82.63 8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18/10/1983 6.00 8.00 8.00 52.00

15911 SUELI MACHADO 78.00 83.75 80.88 9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/08/1972 4.00 6.00 16.00 52.00

18140 MARTA AVILA FERREIRA 76.00 83.75 79.88 10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/08/1977 10.00 6.00 12.00 48.00

14607 ANA PAULA DE OLIVEIRA LUZ 78.00 80.00 79.00 11 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 31/12/1981 8.00 6.00 16.00 48.00

14170 SANDRA MUCCELIN 74.00 82.50 78.25 12 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/05/1975 6.00 4.00 12.00 52.00

16191
SILVANA ONYSKO FERREIRA DOS
SANTOS

74.00 82.50 78.25 13 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 23/06/1989 6.00 8.00 12.00 48.00

17819
ALLYINE LUANA WANESSA FANK
ANDRADE

72.00 82.50 77.25 14 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/10/1996 8.00 8.00 8.00 48.00

14154
MARIZANE KARINA MACEDO
ESCOBAR

72.00 82.50 77.25 15 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/03/1992 6.00 6.00 12.00 48.00

15866 ADRIANA DE PAULA FERREIRA 72.00 82.50 77.25 16 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/11/1994 6.00 6.00 12.00 48.00

19569
ROSENEIDE SILVEIRA DO
NASCIMENTO

74.00 80.00 77.00 17 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 29/09/1983 8.00 6.00 12.00 48.00

19572 MARILEIDE DO NASCIMENTO GALVAO 70.00 80.00 75.00 18 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/05/1981 4.00 6.00 8.00 52.00

15997 CAROLINE DAHLEM DE LIMA 82.00 61.25 71.63 19 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/12/1995 6.00 8.00 16.00 52.00

17155 CRISTIANE MARIA FORNAL 70.00 70.00 70.00 20 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/09/1999 6.00 4.00 12.00 48.00

15152 LUCAS DALLA COSTA MEZOMO 74.00 95.00 84.50 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 13/03/1988 8.00 6.00 12.00 48.00

10037 MARCIO DOS SANTOS AMARAL 72.00 96.25 84.13 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 01/01/1980 4.00 4.00 12.00 52.00

17442 ADRIANE SOARES PEREIRA BAU 76.00 78.75 77.38 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 04/09/1975 4.00 8.00 12.00 52.00

15774 ADALMIR GREGORINI 74.00 78.75 76.38 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 19/11/1967 10.00 4.00 8.00 52.00

15140 CELSO DE AMARAL 62.00 87.50 74.75 5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 20/05/1983 6.00 4.00 8.00 44.00

14388 GIOVANI LEMES DOS SANTOS 62.00 87.50 74.75 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 12/08/1991 4.00 6.00 8.00 44.00

15671 VINÍCIUS ANDREI LAZAROTO 74.00 70.00 72.00 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 17/06/1999 8.00 6.00 8.00 52.00

EDITAL Nº 10/2018
HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

10030 ELCIO NUNES GONÇALVES 54.00 87.50 70.75 8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 01/01/1980 4.00 6.00 12.00 32.00

15060 JOÃO HENRIQUE DOS SANTOS 58.00 82.50 70.25 9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 12/08/1999 8.00 2.00 4.00 44.00

14173 MARCIEL DO AMARAL DOS SANTOS 56.00 83.75 69.88 10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 17/05/1999 4.00 4.00 8.00 40.00

13980 CLENIO JOSE HUNNING 52.00 87.50 69.75 11 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 01/12/1970 2.00 6.00 8.00 36.00

14397 JOÃO VITOR DE LIMA 56.00 82.50 69.25 12 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 18/10/2000 4.00 8.00 4.00 40.00

14386 MARCOS ROBERTO BUENO 64.00 70.00 67.00 13 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 23/07/1983 2.00 6.00 8.00 48.00

15955 JOCELAINE BATISTA MACIEL RIBEIRO 54.00 78.75 66.38 14 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 27/05/1984 8.00 6.00 8.00 32.00

16515 ROBSON FARIAS 66.00 66.25 66.13 15 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 20/03/1994 8.00 6.00 12.00 40.00

19300 HENRI VINÍCIUS CORRÊA 84.00

84.00 1 EDUCADOR/CUIDADOR 16/03/1986 12.00 8.00 16.00 48.00

15304 ROSANE MALACARNE 76.00

76.00 2 EDUCADOR/CUIDADOR 16/05/1990 8.00 8.00 12.00 48.00

19221 LILIANE ANDRE DORNELES 74.00

74.00 3 EDUCADOR/CUIDADOR 17/10/1984 6.00 8.00 8.00 52.00

14426 MELANIA RAFAELA MENEGHETTI 74.00

74.00 4 EDUCADOR/CUIDADOR 06/01/1992 8.00 6.00 12.00 48.00

15617 EMERSON ROBERTO DE OLIVEIRA 70.00

70.00 5 EDUCADOR/CUIDADOR 27/07/1990 12.00 6.00 8.00 44.00

10042 ANDRIELLY PAGNONCELLI 66.00

66.00 6 EDUCADOR/CUIDADOR 01/01/1980 8.00 6.00 8.00 44.00

16644 ALINE KLEIN DO AMARAL 62.00

62.00 7 EDUCADOR/CUIDADOR 11/10/1998 10.00 4.00 0.00 48.00

14932 LUCIANE ANTUNES GNOATO 62.00

62.00 8 EDUCADOR/CUIDADOR 14/09/1981 6.00 4.00 4.00 48.00

19129 FERNANDA PITZ 62.00

62.00 9 EDUCADOR/CUIDADOR 03/11/1989 4.00 6.00 8.00 44.00

13948 AMANDA BOLETA MATTOS 60.00

60.00 10 EDUCADOR/CUIDADOR 28/02/1990 6.00 6.00 4.00 44.00

16589 ADRIANE MARTINS ZANON 58.00

58.00 11 EDUCADOR/CUIDADOR 21/10/1991 2.00 4.00 4.00 48.00

15524 VANI SAUER 58.00

58.00 12 EDUCADOR/CUIDADOR 30/04/1983 6.00 4.00 4.00 44.00

18162 LILIANE HERBER ZANON 58.00

58.00 13 EDUCADOR/CUIDADOR 16/12/1990 6.00 4.00 4.00 44.00

14266 BRUNA MACCARI 58.00

58.00 14 EDUCADOR/CUIDADOR 02/07/1991 4.00 6.00 4.00 44.00

16088 DILCEIA CRISTINA LANGE 58.00

58.00 15 EDUCADOR/CUIDADOR 14/05/1982 4.00 6.00 8.00 40.00

19186 CLEDER LUIZ DIAS 58.00

58.00 16 EDUCADOR/CUIDADOR 01/05/1976 4.00 6.00 12.00 36.00

15451
CARLOS AUGUSTO LORENZETTI
HEINZEN

64.00

64.00 1 FISIOTERAPEUTA 25/06/1994 12.00 8.00 12.00 32.00

16399 DAIANE SOTO RIVA FRANÇA 54.00

54.00 2 FISIOTERAPEUTA 16/03/1997 8.00 6.00 4.00 36.00

14554 GRAZIELI MARA BEGINI 52.00

52.00 3 FISIOTERAPEUTA 15/08/1981 6.00 2.00 8.00 36.00

19452 PRISCILLA MAYARA DAL MOLIN 74.00

74.00 1 FONOAUDIÓLOGO 04/10/1989 10.00 8.00 8.00 48.00

18452 VINÍCIUS URBANOWISKI RAMOS 78.00

78.00 1 MÉDICO 18/10/1992 10.00 8.00 12.00 48.00

19141 PEDRO NOGUEIRA CLEMENTONI 70.00

70.00 2 MÉDICO 04/09/1989 10.00 8.00 4.00 48.00

19660 TAINÁ MARA BOLSON LISSANDRETTI 56.00

56.00 3 MÉDICO 03/05/1992 6.00 6.00 4.00 40.00

19451 ANDRE LUIS MOTA CAMPOS 54.00

54.00 4 MÉDICO 21/08/1987 6.00 8.00 4.00 36.00

15934 ALEXANDRE KAZUO NAKANO 54.00

54.00 5 MÉDICO 10/05/1969 4.00 2.00 16.00 32.00

18375 IBANES GABRIEL PECCIN 52.00

52.00 6 MÉDICO 11/11/1993 4.00 8.00 8.00 32.00

19544
ISRAEL GONÇALVES DE CARVALHO
FILHO

50.00

50.00 7 MÉDICO 26/05/1988 10.00 8.00 4.00 28.00

17664 KASSIO ANDRE KAUTZAMANN 66.00 100.00 83.00 1 MOTORISTA 13/08/1981 6.00 8.00 4.00 48.00

14939 LAUDIR PEREIRA 74.00 90.00 82.00 2 MOTORISTA 28/11/1982 12.00 6.00 8.00 48.00

14280 FÁBIO ROSSONI 64.00 100.00 82.00 3 MOTORISTA 19/10/1984 4.00 8.00 8.00 44.00

14304 GABRIEL ARTHUR KRUG DOTTI 72.00 90.00 81.00 4 MOTORISTA 15/02/1996 12.00 8.00 8.00 44.00

18581 ELCIO LUIZ OSOWSKI 66.00 90.00 78.00 5 MOTORISTA 21/04/1963 10.00 8.00 12.00 36.00

18288 ELTON COSTA DE LINHARES 70.00 80.00 75.00 6 MOTORISTA 19/08/1980 10.00 4.00 16.00 40.00

14263 LAÉRCIO STEFFENS 66.00 80.00 73.00 7 MOTORISTA 20/07/1987 10.00 8.00 0.00 48.00

18940 DIRCEU PITZ 74.00 70.00 72.00 8 MOTORISTA 01/04/1975 10.00 8.00 12.00 44.00

16916 CLAUDEMIR MARTINS DE OLIVEIRA 68.00 70.00 69.00 9 MOTORISTA 12/07/1986 2.00 6.00 12.00 48.00

14271 BRUNA APARECIDA RIBEIRO REL 62.00

62.00 1 NUTRICIONISTA 12/10/1995 8.00 6.00 8.00 40.00

16420 MAIARA INÊS GAMBATTO 60.00

60.00 2 NUTRICIONISTA 16/06/1994 10.00 6.00 12.00 32.00

19201 JULIANA DA SILVA 58.00

58.00 3 NUTRICIONISTA 22/09/1993 6.00 8.00 8.00 36.00

19791
MARIZA PORTIGLIOTTI HOFFMAN
ROSIN

54.00

54.00 4 NUTRICIONISTA 24/01/1990 4.00 6.00 12.00 32.00

18572 VIVIANE NEUSA SCHEID 52.00

52.00 5 NUTRICIONISTA 08/04/1996 6.00 6.00 4.00 36.00

14644 KÁTIA LUANA JASKULSKI 52.00

52.00 6 NUTRICIONISTA 16/10/1995 10.00 6.00 8.00 28.00

16175 BRUNA CASIRAGHI 52.00

52.00 7 NUTRICIONISTA 12/08/1993 8.00 4.00 12.00 28.00

19179 DEISE DAL MAGO 50.00

50.00 8 NUTRICIONISTA 04/04/1994 4.00 6.00 0.00 40.00

14934 VIVIANE SILVEIRA OLBACH 50.00

50.00 9 NUTRICIONISTA 24/04/1995 4.00 6.00 8.00 32.00

14889 HENRIQUE ANSCHAU SOARES 86.00 100.00 93.00 1 OPERADOR DE MÁQUINAS 31/08/1991 6.00 8.00 12.00 60.00

19050 ELEANDRO BUENO 76.00 100.00 88.00 2 OPERADOR DE MÁQUINAS 09/08/1981 4.00 8.00 12.00 52.00

14698 EVALDO KORB RABELO 64.00 70.00 67.00 3 OPERADOR DE MÁQUINAS 20/02/1991 6.00 6.00 4.00 48.00

18536 MATEUS ZIZANELLO 62.00 50.00 56.00 4 OPERADOR DE MÁQUINAS 26/12/1995 6.00 8.00 4.00 44.00

14152 GEOVANE DOS SANTOS DA ROCHA 84.00

84.00 1 PSICÓLOGO 28/07/1995 12.00 8.00 4.00 60.00

19092 FABIO MASSAO YABUSHITA 82.00

82.00 2 PSICÓLOGO 09/02/1975 12.00 6.00 16.00 48.00

13932 SUZI CARINA CHAVES 78.00

78.00 3 PSICÓLOGO 18/07/1982 10.00 8.00 8.00 52.00

17583 DIANDRA MINATTI 64.00

64.00 4 PSICÓLOGO 14/10/1992 6.00 6.00 8.00 44.00

16109 LÓRIS ROGGIA 64.00

64.00 5 PSICÓLOGO 31/03/1970 10.00 6.00 12.00 36.00

13987 ARIANE SBARDELLA 64.00

64.00 6 PSICÓLOGO 08/06/1990 6.00 6.00 16.00 36.00

19302 TAGLEY CRISTINA MORÁS 62.00

62.00 7 PSICÓLOGO 06/07/1994 4.00 6.00 4.00 48.00

14425 RAYSSA BECCHI DOS SANTOS 62.00

62.00 8 PSICÓLOGO 16/06/1995 8.00 6.00 4.00 44.00

15311 SHERON LIMA DA SILVA 62.00

62.00 9 PSICÓLOGO 02/06/1984 10.00 8.00 4.00 40.00

17695 LIARA NODARI 62.00

62.00 10 PSICÓLOGO 07/03/1987 8.00 6.00 8.00 40.00

16625 JOICE DE SOUZA PIVA 60.00

60.00 11 PSICÓLOGO 07/08/1980 4.00 4.00 8.00 44.00

17147 ANA PAULA JOCHEM 60.00

60.00 12 PSICÓLOGO 26/02/1991 8.00 8.00 8.00 36.00

15369 LUANA DE OLIVEIRA 60.00

60.00 13 PSICÓLOGO 31/07/1989 6.00 6.00 12.00 36.00

14900 MARIANE DALLASTRA GODARTH 58.00

58.00 14 PSICÓLOGO 03/04/1984 6.00 4.00 12.00 36.00

15596 BRUNO FILIPE MARQUES 58.00

58.00 15 PSICÓLOGO 30/11/1991 6.00 8.00 8.00 36.00

15181
ANA CAROLINA KAMPMANN
BITTENCOURT

58.00

58.00 16 PSICÓLOGO 12/06/1986 2.00 8.00 12.00 36.00

17372
FERNANDA HEMING SOUZA
MONTEIRO

56.00

56.00 17 PSICÓLOGO 13/10/1992 6.00 6.00 4.00 40.00

18839 KEYLA OLIVEIRA AYALLA 56.00

56.00 18 PSICÓLOGO 12/11/1991 6.00 6.00 8.00 36.00

19112 JOYCE GOMES CAMAPUM 54.00

54.00 19 PSICÓLOGO 22/01/1992 4.00 6.00 4.00 40.00

15773 SUELEN CRISTINA MAROSTEGA 54.00

54.00 20 PSICÓLOGO 09/05/1994 8.00 6.00 4.00 36.00

13905 ANGELA BRUSTOLIN RIGATTI 54.00

54.00 21 PSICÓLOGO 06/06/1993 10.00 4.00 8.00 32.00

18765 FABIOLA REGINA ORTEGA 54.00

54.00 22 PSICÓLOGO 24/11/1981 4.00 6.00 12.00 32.00

15563 FABRICIO MEDEIROS AYRES 52.00

52.00 23 PSICÓLOGO 22/08/1989 6.00 2.00 4.00 40.00

15022 GISELI VANESSA BETTIOLO 52.00

52.00 24 PSICÓLOGO 27/06/1993 6.00 2.00 4.00 40.00

16345 RAFAELA FEVERSANI 52.00

52.00 25 PSICÓLOGO 22/12/1992 4.00 4.00 4.00 40.00

19499
ANITA PIZZOLATO TOMAZINI DALL
AGNOL

52.00

52.00 26 PSICÓLOGO 18/04/1981 6.00 6.00 4.00 36.00

15091 JUCEMARA DE ARAUJO 52.00

52.00 27 PSICÓLOGO 08/09/1986 4.00 4.00 8.00 36.00

14594 BRUNA CARLA FIDEL VICINGUERA 52.00

52.00 28 PSICÓLOGO 11/04/1992 8.00 4.00 8.00 32.00

18186 MIKELI MALAQUIAS BERTOLETI 52.00

52.00 29 PSICÓLOGO 10/05/1995 6.00 6.00 12.00 28.00

10047 MARCOS LUIZ POLMANN 52.00

52.00 30 PSICÓLOGO 03/07/1978 4.00 8.00 12.00 28.00

15633
ANNI KAROLINE WEREMPTKOWSKI
BOCCA

50.00

50.00 31 PSICÓLOGO 01/02/1996 4.00 6.00 0.00 40.00

17968
HELEN JUNARA BALBINOTTI
ZANGRANDE

50.00

50.00 32 PSICÓLOGO 25/02/1995 4.00 2.00 8.00 36.00

15549 JEZREEL LUCAS ALVES RODRIGUES 50.00

50.00 33 PSICÓLOGO 03/09/1994 2.00 4.00 8.00 36.00

19733 DENISE JOANA ZANATTA 50.00

50.00 34 PSICÓLOGO 06/08/1989 10.00 4.00 4.00 32.00

16371 LUCIELI FATIMA RAMOS 50.00

50.00 35 PSICÓLOGO 24/08/1991 8.00 6.00 4.00 32.00

19535 NATALIÊ FERREIRA MOURA 50.00

50.00 36 PSICÓLOGO 17/11/1993 10.00 8.00 4.00 28.00

14321 ALINE PICHLER 50.00

50.00 37 PSICÓLOGO 23/06/1989 8.00 6.00 8.00 28.00

19104 JULIANA DAL MAGO 50.00

50.00 38 PSICÓLOGO 19/08/1986 8.00 2.00 16.00 24.00

15668 GIOVANA MARCHIORE 50.00

50.00 39 PSICÓLOGO 02/09/1982 6.00 8.00 12.00 24.00

14200 VERA LUCIA MARIA ANDRADE 56.00

56.00 1 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 03/12/1976 2.00 6.00 0.00 48.00

16790 GEOVANI ALVES RODRIGUES 76.00

76.00 1 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 06/06/1985 6.00 6.00 8.00 56.00

13908 MICHELLE DE ARAUJO 70.00

70.00 2 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 29/04/1980 6.00 4.00 12.00 48.00

15467 RICARDO LANGWINSKI 70.00

70.00 3 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 16/05/1984 4.00 6.00 12.00 48.00

16635 TALITA MUNARO BARANCELLI 68.00

68.00 4 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 15/10/1988 4.00 4.00 8.00 52.00

19682 DIEGO LANGUER 64.00

64.00 5 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 29/12/1987 8.00 8.00 8.00 40.00

14768 FABIO LUIZ VUICIK 60.00

60.00 6 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 29/01/1986 6.00 2.00 8.00 44.00

14290 DAIANE GAMBIM 60.00

60.00 7 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 28/08/1989 6.00 6.00 8.00 40.00

18468 VITOR HUGO BALICERA 60.00

60.00 8 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 08/01/1989 4.00 8.00 16.00 32.00

14168 MARCIA DA SILVA LOPATIUK 58.00

58.00 9 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 30/07/1991 4.00 6.00 4.00 44.00

18661 INGRID PAOLA VAIZ 58.00

58.00 10 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 11/09/1994 4.00 6.00 4.00 44.00

16361 LEANDRO NUNES 56.00

56.00 11 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 11/02/1978 8.00 8.00 4.00 36.00

15168 EDENILSON FERREIRA DOS ANJOS 54.00

54.00 12 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 10/05/1979 6.00 4.00 4.00 40.00

17090 SOLANGE NODARI 54.00

54.00 13 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 09/12/1981 2.00 8.00 4.00 40.00

15418 PAULO REGUELIN 54.00

54.00 14 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 30/05/1973 4.00 6.00 8.00 36.00

14445 VANTUIR GOLLO 54.00

54.00 15 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 20/12/1978 6.00 8.00 8.00 32.00

18483
ANTONIO JUNIOR BORGES DE
ANDRADE

54.00

54.00 16 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 29/12/1981 6.00 4.00 16.00 28.00

15073
ARTHUR MAXIMILIANO LUIZ
SALVADORI

50.00

50.00 17 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 01/02/1998 6.00 4.00 4.00 36.00

16563 ANA CLAUDIA MADRUGA 74.00

74.00 1
TÉCNICO EM SEGURANÇA E
SAÚDE DO TRABALHADOR

07/02/1990 6.00 4.00 8.00 56.00

18749 PAULO SERGIO DO CARMO 72.00

72.00 2
TÉCNICO EM SEGURANÇA E
SAÚDE DO TRABALHADOR

21/07/1980 4.00 8.00 8.00 52.00

18570 MATHEUS MENNA 70.00

70.00 3
TÉCNICO EM SEGURANÇA E
SAÚDE DO TRABALHADOR

25/06/1991 6.00 8.00 4.00 52.00

13982 ELIZIANE PILATTI 66.00

66.00 4
TÉCNICO EM SEGURANÇA E
SAÚDE DO TRABALHADOR

28/06/1987 2.00 4.00 8.00 52.00

14771 TATIANE PADILHA DE MACEDO 62.00

62.00 5
TÉCNICO EM SEGURANÇA E
SAÚDE DO TRABALHADOR

20/06/1982 2.00 8.00 4.00 48.00

18266
JULIANA APARECIDA SERPA
DANDOLINI

54.00

54.00 6
TÉCNICO EM SEGURANÇA E
SAÚDE DO TRABALHADOR

20/06/1986 8.00 6.00 4.00 36.00